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LIÑA DE DESLINDE DPTM

ZONA DE SERVIZO DO PORTO

ZONA PROHIBIDA

ZONA PERMITIDA  CON LIMITACIONS XERAIS

 LIMITACIONS XERAIS
Establecidas na letra B) da condición 10. da Resolución do 26 de xullo de 2021

B) Réxime de prohibicións:
a) Non se permitirá a práctica da pesca marítima recreativa de superficie
desde peiraos de atracada durante as operacións de atracada e desatracada
ou mentres permanezan embarcacións nos peiraos, nin entre embarcacións.

b) Non se permitirá a práctica da pesca marítima recreativa de superficie
desde zonas portuarias cando esta práctica poida afectar o normal tránsito
e atracada de embarcacións de calquera índole dentro da dársena ou a súa
seguridade.

c) Non se permitirá o acceso a pantaláns.

d) Non se permitirá o acceso a embarcacións.

e) Non se permitirá a manipulación de embarcación atracadas.

f) Non se permitirá a limpeza da pesca nos peiraos.

g) Os restos de pesca non se depositarán nos peiraos nin nos contedores
portuarios e o usuario deberá desfacerse deles debidamente fóra da zona
portuaria.

h) Prohíbese a reserva anticipada de sitio e a policía portuaria ou
autoridade competente poderá comisar temporalmente os aparellos.

i) Establecese un aforo máximo de 1 pescador cada 3 metros de frente
de muelle ou línea de costa libre.

j) Queda expresamente prohibida a pesca desde cualquer clase de
artefacto o instalación flotante así como o tránsito por espaldones e
escolleras e a pesca submarina.

k) Queda expresamente prohibida a pesca en zonas concesionadas a
terceiros e en portos deportivos.

l) Queda expresamente prohibida a pesca dentro dos portos comerciais
durante operacións de estiba e desestiba, atracada e desatracada e durante
a permanencia das mercadorías.

m) O incumprimento das condicións xerais e de acceso, así como a falta
de presentación de declaración responsable e a acreditación de dispor da
documentación exixida na presente resolución, dará lugar á apertura do
expediente sancionador que corresponda.

AutoCAD SHX Text
CASA PARROQUIAL

AutoCAD SHX Text
IGREXA DE SAN GREGORIO

AutoCAD SHX Text
TERRADAPEDRA

AutoCAD SHX Text
IGREXA

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
Praia de Raxó

AutoCAD SHX Text
C                           

AutoCAD SHX Text
C                           

AutoCAD SHX Text
C                           

AutoCAD SHX Text
C                           

AutoCAD SHX Text
C                           

AutoCAD SHX Text
C                           

AutoCAD SHX Text
C                           

AutoCAD SHX Text
C                           

AutoCAD SHX Text
C                           

AutoCAD SHX Text
C                           

AutoCAD SHX Text
C                           

AutoCAD SHX Text
C                           

AutoCAD SHX Text
4.09                        

AutoCAD SHX Text
17.69                       

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
N



286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298 299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318 319

320

321322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344
345

347

349

350

351

352 353

354

355

356

357 358

359

10

1

2

3

5.20

REFERENCIA

PORTO:

NOME DO PLANO:

Nº PLANO:CLAVE PORTO:

FOLLA:

ESCALAS: DATA:

DE:

ESPAZO RESERVADO PARA SINATURAS DIXITAIS

ES
PA

ZO
 R

ES
ER

VA
DO

 P
AR

A 
SI

NA
TU

RA
S 

DI
XI

TA
IS

CARTOGRAFÍA  OFICIAL  ACTUALIZADA
SISTEMA DE REFERENCIA XEODÉSICO: UTM-ETRES 89 HU 29 · ELIPSOIDDE GRS 80. ALTITUDE REFERIDA AO CERO HIDROGRÁFICO DO PORTO

PORTOS
DE
GALICIA

POIO - PONTEVEDRA
COMBARRO

DELIMITACIÓN ZONA DE PESCA DEPORTIVA

13-14 1/3000 SEPTIEMBRE 2025

01

LIÑA DE DESLINDE DPTM

ZONA DE SERVIZO DO PORTO

ZONA PROHIBIDA

ZONA PERMITIDA  CON LIMITACIONS XERAIS

 LIMITACIONS XERAIS
Establecidas na letra B) da condición 10. da Resolución do 26 de xullo de 2021

B) Réxime de prohibicións:
a) Non se permitirá a práctica da pesca marítima recreativa de superficie
desde peiraos de atracada durante as operacións de atracada e desatracada
ou mentres permanezan embarcacións nos peiraos, nin entre embarcacións.

b) Non se permitirá a práctica da pesca marítima recreativa de superficie
desde zonas portuarias cando esta práctica poida afectar o normal tránsito
e atracada de embarcacións de calquera índole dentro da dársena ou a súa
seguridade.

c) Non se permitirá o acceso a pantaláns.

d) Non se permitirá o acceso a embarcacións.

e) Non se permitirá a manipulación de embarcación atracadas.

f) Non se permitirá a limpeza da pesca nos peiraos.

g) Os restos de pesca non se depositarán nos peiraos nin nos contedores
portuarios e o usuario deberá desfacerse deles debidamente fóra da zona
portuaria.

h) Prohíbese a reserva anticipada de sitio e a policía portuaria ou
autoridade competente poderá comisar temporalmente os aparellos.

i) Establecese un aforo máximo de 1 pescador cada 3 metros de frente
de muelle ou línea de costa libre.

j) Queda expresamente prohibida a pesca desde cualquer clase de
artefacto o instalación flotante así como o tránsito por espaldones e
escolleras e a pesca submarina.

k) Queda expresamente prohibida a pesca en zonas concesionadas a
terceiros e en portos deportivos.

l) Queda expresamente prohibida a pesca dentro dos portos comerciais
durante operacións de estiba e desestiba, atracada e desatracada e durante
a permanencia das mercadorías.

m) O incumprimento das condicións xerais e de acceso, así como a falta
de presentación de declaración responsable e a acreditación de dispor da
documentación exixida na presente resolución, dará lugar á apertura do
expediente sancionador que corresponda.

ZONA PERMITIDA CON LIMITACIONS XERAIS E PARTICULARES

 LIMITACIONS PARTICULARES
Establecidas no CONVENIO de
COLABORACIÓN  firmado coa

ADMINISTRACIÓN LOCAL para
auxilio e control da actividade.

Solo permitido os días e intervalos horarios
seguintes:

· Todos os días das_17:00_horas ata as
_07:00_ horas

· Ademáis os sábados e domingos das
_07:00_ horas as _17:00_ horas.

· Sempre coa limitación da prioridade da
operativa propia do tráfico de pasaxe
e/outros.

AutoCAD SHX Text
COSTA

AutoCAD SHX Text
Cruceiro

AutoCAD SHX Text
TARRIO

AutoCAD SHX Text
Praia Canteira

AutoCAD SHX Text
Area da Covicha

AutoCAD SHX Text
S                           

AutoCAD SHX Text
S                           

AutoCAD SHX Text
S                           

AutoCAD SHX Text
S                           

AutoCAD SHX Text
S                           

AutoCAD SHX Text
12.57                       

AutoCAD SHX Text
8.36                        

AutoCAD SHX Text
T

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
N



601 602

603

604

605 606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

600

617

618

619

620

621

622

623

626

627

628

629

630

3

1

4

5

2

625

624

22

1

3

4

3

4

2

3

6

1

2
2

3

1

1

2

1

3
4

5

REFERENCIA

NOME DO PLANO:

Nº PLANO:CLAVE PORTO:

FOLLA:

ESCALAS: DATA:

DE:

ESPAZO RESERVADO PARA SINATURAS DIXITAIS

ES
PA

ZO
 R

ES
ER

VA
DO

 P
AR

A 
SI

NA
TU

RA
S 

DI
XI

TA
IS

CARTOGRAFÍA  OFICIAL  ACTUALIZADA
SISTEMA DE REFERENCIA XEODÉSICO: UTM-ETRES 89 HU 29 · ELIPSOIDDE GRS 80. ALTITUDE REFERIDA AO CERO HIDROGRÁFICO DO PORTO

PORTOS
DE
GALICIA

POIO - PONTEVEDRA
CAMPELO

DELIMITACIÓN ZONA DE PESCA DEPORTIVA

13-15 1/2000 SEPTIEMBRE 2025

01

LIÑA DE DESLINDE DPTM

ZONA DE SERVIZO DO PORTO

ZONA PROHIBIDA

ZONA PERMITIDA  CON LIMITACIONS XERAIS

 LIMITACIONS XERAIS
Establecidas na letra B) da condición 10. da Resolución do 26 de xullo de 2021

B) Réxime de prohibicións:
a) Non se permitirá a práctica da pesca marítima recreativa de superficie
desde peiraos de atracada durante as operacións de atracada e desatracada
ou mentres permanezan embarcacións nos peiraos, nin entre embarcacións.

b) Non se permitirá a práctica da pesca marítima recreativa de superficie
desde zonas portuarias cando esta práctica poida afectar o normal tránsito
e atracada de embarcacións de calquera índole dentro da dársena ou a súa
seguridade.

c) Non se permitirá o acceso a pantaláns.

d) Non se permitirá o acceso a embarcacións.

e) Non se permitirá a manipulación de embarcación atracadas.

f) Non se permitirá a limpeza da pesca nos peiraos.

g) Os restos de pesca non se depositarán nos peiraos nin nos contedores
portuarios e o usuario deberá desfacerse deles debidamente fóra da zona
portuaria.

h) Prohíbese a reserva anticipada de sitio e a policía portuaria ou
autoridade competente poderá comisar temporalmente os aparellos.

i) Establecese un aforo máximo de 1 pescador cada 3 metros de frente
de muelle ou línea de costa libre.

j) Queda expresamente prohibida a pesca desde cualquer clase de
artefacto o instalación flotante así como o tránsito por espaldones e
escolleras e a pesca submarina.

k) Queda expresamente prohibida a pesca en zonas concesionadas a
terceiros e en portos deportivos.

l) Queda expresamente prohibida a pesca dentro dos portos comerciais
durante operacións de estiba e desestiba, atracada e desatracada e durante
a permanencia das mercadorías.

m) O incumprimento das condicións xerais e de acceso, así como a falta
de presentación de declaración responsable e a acreditación de dispor da
documentación exixida na presente resolución, dará lugar á apertura do
expediente sancionador que corresponda.

ZONA PERMITIDA CON LIMITACIONS XERAIS E PARTICULARES

 LIMITACIONS PARTICULARES
Establecidas no CONVENIO de
COLABORACIÓN  firmado coa

ADMINISTRACIÓN LOCAL para
auxilio e control da actividade.

Solo permitido os días e intervalos horarios
seguintes:

· Todos os días das_17:00_horas ata as
_07:00_ horas

· Ademáis os sábados e domingos das
_07:00_ horas as _17:00_ horas.

· Sempre coa limitación da prioridade da
operativa propia do tráfico de pasaxe
e/outros.
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